
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 
 
12.01.2015                                                                                                                     № 4 
 

 
О внесении изменений в постановление  
Администрации Тегульдетского района 

от 15.05.2014 № 235  
 
 

В целях совершенствования нормативного правового акта 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации  Тегульдетского района от 15 мая 

2014 № 235 «О Почетной грамоте, благодарности, Памятном адресе 
Администрации Тегульдетского района» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Финансовому отделу 
Администрации Тегульдетского района (Шатохин) ежегодно при составлении 
проекта районного бюджета предусматривать в смете на содержание 
Администрации Тегульдетского района средства для  приобретения бланочно– 
наградной продукции, заместителю Главы Тегульдетского района по управлению 
делами Тегульдетского района (Кадышева) обеспечивать ее своевременное 
изготовление;  

- пункт 4 изложить в следующей редакции:  «4. Контроль за исполнением 
настоящего постановления возложить на заместителя Главы Тегульдетского 
района  по управлению делами Кадышеву Т.В.». 

1.2. В  приложении № 1, утвержденном указанным постановлением:  
- пункт 4 изложить в следующей редакции:  
«4. Решение о награждении Почетной грамотой, об объявлении 

Благодарности, вручении Памятного адреса принимается Администрацией 
Тегульдетского района, в лице Главы муниципального образования «Тегульдетский 
район». Решение о награждении принимается Главой муниципального образования 
«Тегульдетский район» по собственной инициативе, либо на основании 
ходатайства от руководителей органов местного самоуправления, организаций 
независимо от организационно-правовых форм и формы собственности». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.  

 
 

Глава Тегульдетского района                                                                       И.А. Клишин 
 
 
Т.В. Кадышева 
2-14-43 


